RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 005/2014 UENP/CLM SETOR DE ENFERMAGEM

Programa de Extensão Universitária – PROEXT 2014

A coordenação do programa de extensão intitulado “Fortalecer as ações de

promoção e prevenção da saúde da população de Bandeirantes-PR” torna público o
nome das candidatas selecionadas:

Abaixo segue o nome da candidata selecionada e contemplada com bolsa:
Cristiane Monteiro da Silva

Abaixo seguem o nome das candidatas selecionadas, em ordem de classificação,

que ficarão no cadastro de reserva:
Andressa Domingues Silva
Bruna da Cruz Busetti
Thaís Fernanda dos Santos Campos

ATENÇÃO: Fica convocada a candidata classificada a participar da reunião no dia 06

de novembro de 2014, às 19 horas, no setor de Enfermagem na sala 106, quando

assinará o termo de compromisso.

Obs.: A bolsista deverá levar um comprovante da conta corrente (cópia do cartão do

banco ou outro comprovante), RG e CPF.

 Bandeirantes, 05 de novembro de 2014.

Simone C. Castanho S. de Melo
Coordenadora do Programa